
                                                                                                                

 

 
HASAP Consulting, s.r.o.       IČO: 26479010; DIČ: CZ26479010 
Vranská 620/18, 142 00 Praha 4  Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Praha 
Tel./fax: 261 220 532 / 261 220 498  číslo účtu: 197173510/0300 
E-mail: hasap@hasap.cz, www.hasap.cz  Zápis v OR: MS Praha, odd. C, vl.84885 

1 

                                                                                                                                         

 

 

Postup při zjištění výskytu štěnic  

 

1. Nahlásit vedoucímu ubytovacího zařízení 

2. Ohlásit deratizační firmě a domluvit se na termínu provedení represivního zásahu 

3. Minimalizovat návštěvnost na ostatních pokojích 

4. Nestěhovat žádný nábytek ani osobní věci 

5. Před ošetřením deratizační firmou je nutné veškeré osobní věci umístit do igelitových pytlů 

(vyprázdnit skříně a noční stolky, úložní prostor postele) a ponechat v zavázaném pytli na 

pokoji 

6. Provést chemické ošetření deratizační firmou 

7. Po aplikaci veškeré věci (včetně matrací) v igelitových pytlích přemístit do prádelny a nechat 

vyprat a vyžehlit při teplotě min. 60°. Pokud je matrace nedílnou součástí postele, doporučuje 

se propařit parním čističem 

8. Pokoje neuklízet mokrou cestou pouze vysávat (po vysátí ihned vyhodit do popelnice sáček 

z vysavače) 

9. Obsadit pokoj ubytovanými a veškerou tuto činnost opakovat v rozmezí 3 - 4týdny do úplné 

likvidace štěnic 

 

 

 

Vypracoval: HASAP Consulting, s.r.o. 
          
         Kontaktní údaje pro hlášení výskytu štěnic či jiného hmyzu: 
         Telefon: 724 772 300,  261 220 532 
         E-mail: hasap@hasap.cz 
           


